
číslo smlouvy objednatele: SDL/OVZI/115/18/3 
číslo smlouvy zhotovitele: S20-017-0010

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

708 90 650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

250000302/0300

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Odštěpný závod: 

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Č. účtu :

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

480 35 599 

CZ48035599

Česká spořitelna a. s., České Budějovice 

994404-0147137001/0800 

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

(dále jen „zhotovitel")

I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/115/18 ze dne 
4. 4. 2019, jejímž předmětem je zhotovení díla „Modernizace sil. 11/156 Mánesova ulice" (dále jen 
„smlouva"). Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a tech
nickým a autorským dozorem stavby a dohoda obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve Změ
novém listu č. 3, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě. V důsledku této změny se 
mění článek IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy.

II. Předmět dodatku

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí 
podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a v souladu se změnami zachycenými 
ve Změnovém listu č. 2

celkem bez DPH 
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

11 946 102,33 Kč 
2 508 681,48 Kč 

14 454 783,81 Kč

*KUJCP01OWYEP*



[Sem zadejte text.]

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1, č. 2, a č. 3 pro dílo uvedené v čl. II.
smlouvy:

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 3.

celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

11 595 855,90 Kč
2 435 129,74 Kč

14 030 985,64 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 139$I&JZ/lk-ft ze dne

V Českých Budějovicích dne 1% iZ. Z*-}

hejtmani

/
stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast £. Krumlov, provoz t) Hada
ČR - 370 05 České Budějovice, Branišovská 1713/35

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

SWIETELSKY

2



Změnový list číslo: ZL3

Stavba:
_ _ _ _ ■ | || fj p MM*

č. smlouvy
objednatele:

SDL/OVZI/115/18
SDL/OVZI/115/18/1

„muuumizdut; sii. oo ivianesova

ulice“
č. smlouvy
zhotovitele:

S20-017-0010

Objednatel: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov

Projektant: Ing. František Stráský - ATELIER SIS
U Malše 20, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: rozdíly ze zaměření

Úprava rozpočtu dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Cena celkem bez DPH: -350 246,43 Kč

Zhoti i SWIETELSKY
stavební s.r.o.

@

odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Č, Krumlov, provoz U Hada
ČR - 370 05 české Budějovice, Branišovská 1713/35

-------- fe-480 36 S99,-r«ft; C748036698--------

jméno:

datum a podpis:

Ing. Vít Si

4 liloK

SK1

Ing. Jitka á
zak-

19flM

Objednatel: jméno:

datum a podpis:
5 inve

Budě]i

Techn. dozor investora: jméno:

datum a podpis:

Ing .■
AŘSKÝ

ÁVzJÁ s.s.

Projektant: jméno:

datum a podpis:

Ing. Marti
ť/ř ^

y ^ht
'jt

Autorský dozor: jméno:

datum a podpis:

Ing. Marti 11;

Přílohy: položkový rozpočet

O

f
V
>



ZL 3.1 Rozdíly ze zamíření
Položka \Text | Množství | m.j. | Cena\ Celkem

15 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET 3,31 M3 3 061,00 10116,61
původně -53,5 -53,5000

dle zaměřeni 1136,1*0,25*0,2 56,8050
X 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM 16,53 M2 333,00 5 504,49

dle schváleného dodatku DJ -409,0? -409,9700

dle zaměřeni 426,5 426,5000

917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 31,70 M 1 520,00 48 184,00
původně 0 0,0000

dle zaměření 31,7 31,7000

51 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH 132,20 M 531.00 70 198,20
původně -1070*2 -2 140,0000

dle zaměřeni 1136,1*2 2 272,2000
N 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH 102,90 M 391,00 40 233,90

původně -0 0,0000

dle zaměření 102,9 102,9000
34 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 4,00 KUS 1 228,00 4 912,00

původně-52 -52,0000

provedeno 56 56,0000
R 01 Dodatečné doplnění podkladní desky vodovodního poklopu 2,00 KUS 7 500,00 15 000,00

... ... ............ .. . .

2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU -50 000,00 KČ 1,00 -50 000,00
3 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE -1,00 SOUBO 5 831,00 -5 831,00
4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU -50 000,00 KČ 1,00 -50 000,00
7 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ -100 000.00 KČ 1.00 -100 000,00
15 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE -1,00 KUS 20 991.00 -20 991,00
16 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE -1,00 KUS 15 160,00 -15 160,00
8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM -72,40 M 140,00 -10 136,00

původně -112-91 -203,0000

dle zaměřeni 130,6 ■ 102,9 233,5000

-102,9 mjiž v položce Výškového vyrovnáni -102,9000
20 572213a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 -107,61 M2 12,00 -1 291,32

původně -7 668,91 -7 668,9100

dle zaměření 7561,3 7 561,3000

21 572213b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 -107,61 M2 13,00 -1 398,93
původně -7 668,91 -7 668,9100

dle zaměřeni 7561,3 7 561,3000
23 574154 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+ 11S TL. 40MM -107,61 M2 251,00 -27 010,11

původně -7 668,91 -7 668,9100

dle zaměření 7561,3 7 561,3000

24 574K47 LOŽNÉ VRSTVY Z ASF SMĚSI S VMT NEMODIFIK ZRN 0/22 TL. 80MM -107,61 M2 342,00 -36 802,62
původně -7 668,91 -7 668,9100

dle zaměřeni 7561,3 7 561,3000

X 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM -5,30 M2 538,00 -2 851,40
dle dodatku Dl -472 -472,0000

dle zaměření 466,7 466,7000

26 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM -7,32 M2 700,00 -5 124,00
původně -60,42 -60,4200

dle zaměření 53,1 53,1000

48 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM -55,00 M 412,00 -22 660,00
původně -55 -55,0000

dle zaměřeni 0 0,0000

49 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM -1,90 M 615,00 -1 168,50
původně -32 -32,0000

dle zaměření 30,1 30,1000

50 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM -14,40 M 1 554,00 -22 377,60
původně s dod Dl -232 - 87 -145,0000

dle zaměření 130,6 130,6000

Stránka 1 z 2



27 87433R POTRUBÍ PŘÍPOJEK Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM -18.20 M 1 512,00 -27 518,40
původně -24,2 -24,2000

provedeno 3*2 6,0000
31 89712R.b VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ - PŘESUN -1,00 KUS 5 021,00 -5 021,00

původně-2 -2,0000

provedeno 1 1,0000

32 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ -13,00 KUS 2 192,00 -28 496,00
původně -26 -26,0000

provedeno 13 13,0000

33 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ -19,00 KUS 2 301,00 -43 719,00
původně -23 -23,0000

provedeno 4 4,0000
54 96687a VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH -1,00 KUS 1 610,00 -1 610,00

původně -3 -3,0000

provedeno 2 2,0000
55 96687b VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH -1,00 KUS 1 610,00 -1 610,00

původně -2 -2,0000

provedeno 1 1,0000

35 9111A1R ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY S UKONČENÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ -16,60 M 4 490,00 -74 534,00
původně -42 -42,0000

provedeno 25,4 25,4000

14 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - odborný dozor -24 240,00 KČ 1,00 -24 240,00
původně - 30.000,-

provedeno 5.760,-

Stránka 2 z



ZL 3.2 Rozdíly ze zaměření - zálivky

2 931316

Celkem

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM
původně -313,83

dle změřeni 450,9

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2

| MnožstvíI ntj. \ Cena\ Celkem

137,07 M

-313,8300

450,9000

137,07 M

Odbytová cena bez DPH:

137,00

186,00

18 778,59

25 495,02

44 273,61

odštěpn
ČR - 3

ada
35

Stránka 1 z



ZL3J Rozdíly ze zaměření - Trvalé dopravní značení
___Položka \Text

37914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

vizpříloha Bl. 6. TDZ

hlavni trasa

Množství \ ntj.

21,00 KUS 1 155,00

ROZDÍL

Celkem

24 255,00

MnožstvíX

5,00

P2: A 2

lP4h:B I

1P6: C 4

E2á: D 6

Havlíčkova - Dukelská

B2: E 1

B24a:F I

B24b:G 1

C2f H 1
P2: I I

E2b: J 3

PA

E7b

C4a

2.0000

1,0000

4.0000

6.0000

1,0000

1.0000
1.0000
1.0000
1,0000

3,0000

SKUTEČNOST

Celkem

5 775,00

\inoŽstvJ\ Celkem

30 030,00

5.0000

1.0000

4,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

6.0000

1,0000

2.0000

2.0000

Celkem: K A-- B- C ■ D ■ E • F-G-HV J

38 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚN 1,00 KUS 1 749,00 1 749,00
přesun SDZ
vizpříloha B1.6. TDZ

39 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 13,00 KUS 175,00 2 275,00
likvidace dle dispozic zhotovitele
vizpříloha B1.6. TDZ

40 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

vizpříloha B1.6. TDZ
1,00 KUS 3 335,00 3 335,00

41 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MC

vizpříloha Bl.6. TDZ
6,00 KUS 2 915,00 17 490,00

42 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 4,00 KUS 292,00 1 168,00
likvidace dle dispozic zhotovitele
viz příloha B1.6. TDZ

43 914526 DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - MONT NA PORTÁL

vizpříloha B1.6. TDZ
10,00 M2 5 765,00 57 650,00

44 914527 DOPR ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONT Z PORTÁLU 10,00 M2 292,00 2 920,00
likvidace dle dispozic zhotovitele
vizpříloha Bl.6. TDZ

53 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 911,79 M2 117,00 106 679,66

1. fáze vč. předznačeni
délky aplochy odměřeny digitálně
viz příloha B.J.6 TDZ

Via (0,125): A 122*0,125 0,0000
Vlb (2x0,125): B 375*0.125*2 0,0000
V2a (3/6:0,125): C 220*1 3*0.125 0,0000
V2b (3/1,5 0,125): D 321*2 3*0.125 0,0000
V2b(J,5.'1,5/0,25): E 187*12*0,25 0,0000
V4 (0,25): F 1050*0.25 0.0000
V5: G 21 0,0000
V7: H 105 0,0000
V9a: 1 55 0,0000
V13a: J 300

0,0000
Celkem: K A-B^C -D -E- F> G iH-D.l 0,0000

54 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA

2. fáze
vizpříloha B. 1.6 TDZ

911,79 M2 338,00 308 185,70

55 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - VODÍCÍ PÁS - DOD A POKLÁDKA

délky odměřeny digitálně
55,50 M 805,00 44 677,50

polep portálu 0,00 kpl 2 016,00 0,00
2 915611 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A POKLÁDKA 0,00 KUS 273,00 0,00

24 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 0,00 M2 89,00 0,00
53 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 0.00 M2 117,00 0,00
54 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 0,00 M2 338,00 0,00

Celkem Odbytová cena bez DPH: 570 384,80

-1,00 -1 749,00 0,00 0,00

-6,00 -1 050,00 7,00 1 225,00

2,00 6 670,00 3,00 10 005,00

5,00 14 575,00 11,00 32 065,00

0,00 0,00 4,00 1 168,00

7,50 43 237,50 17,50 100 887,50

0,00 0,00 10,00 2 920,00

239,79 -28 055,66 672,00 78 624,00

239,79 -81 049,70 672,00 227 136,00

0,50 402,50 56,00 45 080,00

1,00 2 016,00 1,00 2 016,00

22,00 6 006,00 22,00 6 006,00

64,00 5 696,00 64,00 5 696,00
88,00 10 296,00 88,00 10 296,00

24,00 8 112,00 24,00 8 112,00

>9 118,36 501 266^50

WIE

odštípn
ČR -

Stránka 1 z


